€lesztgetjiik - magunkban. Légy kegyesen a mi vezériink, oh isteni Sziv,
valahanyszor - 0sszegyiliink, -ald meg testi-lelki vdllalatainkat, oszlasd el
gondjainkat, szenteld:meg- dromeinket, enyhitsd szenvedéseinket. Ha netan .
valamelyikiirik, szerencsétlenségére, megtaldina Téged szomoritani, ugy jut-
tasd eszébe neki, 6h Jézus Szive, hogy Te josagos és irgalmas vagy a
biinb4né biindsok irant. Es ha majd iit a valas 6rdja, ha eljpn a haldl és
gyaszba borit benniinket, akkor mi mindnyajan meghodolunk Orok végzese-
id elétt, azok is, akik visszamaradnak a foldon, azzal a gondolattal fogjuk
magunkat vigasztalni, hogy eljon a nap, melyen egykor egész csala-
dunk egyiitt lesz a mennyorszagban s egyiitt fogja magasztalni dicsdsége-
det és josagodat mindorokké. Sziiz Mdria szeplitelen szive és Jozsef, a
dicsGséges patriarka, mutassak be neked kegyesen e fOlajanlasunkat és
emlékeztessenek rea minket mindennap egész életiinkben.

Elien Jézusnak, a mi Kiralyunknak és Atyanknak a Szive.

b

_4681
1918
I. De obligationibus clericorum. Soluta dubia
quoad quae-

(Lib. II. Pars I, Sect. I, Tit. 1IL)
dam puncta

Utrum quoad licentias habendas de quibus in Decr. Docente Apo- Codicis.
stolo, 11 nov. 1910, recurrendum sit ad S. Sedem, an vero.ad proprium
Ordinarium (Can. 139, § 3).

‘ Resp.: Ad Ordinarium proprium.

Il. De religionum regimine.
(Lib. 11 Pars II, Tit. X, Cap. L)

Utrum praescriptum canonis: ,superiores minores .Iocales ne con-
stituantur ad tempus ultra triennium, etc.“, applicetur quoque superioribus
seu directoribus scholarum, hospitalium, aliorumque piarum domorum
(Can. 505). .

Resp.: Affirmative, si superiores isti seu directores sint simul supe-
riores religiosorum, sub sua potestate habentes alios religiosos, etiam quoad
religiosam disciplinam. - ' ' |

lll. De irregularitatibus aliisque impedimentis.
(Lib. 1, Pars I, Tit. VI, art. IL) 1S

I. Utrum ad sensum canonis 987, n. 5, impediti sint qui ad: miki~ .
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tiam forsan vocabuntur, sed de facto nondum sunt vocati, vel quia aetate

impares sunt, vel quia, examine recte peracto, ad tempus inhabiles sunt

declarati (Can. 987, n. 5).
- Et quatenus negative:

2. Utrum praedicti non solum ad primam tonsuram et minores

Ordines, sed etiam ad maiores licite promoveri possint, servato tamen,
quoadusque hoc bellum perduraverit, Decreto Ut ius certum.
Resp.: Ad 1™ Affirmative.
Ad 2™ Provisum in primo.

IV. De matrimonio.
(Lib. UI, Pars I, Tit. VIL)

1. Si quis reclamet ius suum ‘ex sponsalibus valide contractis contra
partem inituram matrimorium cum alio, matrimonium eritne suspendendum
usque dum actum fuerit de iusta causa dispensationis priorum sponsalium
et de damnorum reparatione, si qua debeatur? (Can. 1017, § 3).